Regifugium est xxiv. dies Februario, lib. ii, cap. lxxiii, 123.

Regularis quid fint, lib. vi, cap. xxvi, 341. Hi in dupli sunt differentia, ibid. quomodo per illos artas Lunæ reperiatur, 342.

INDEX RERUM MEMORABILIU M.

Romanorum vetus annus à Scaligerò explicatus, lib. 11, cap. lxxii, 120. Fuit mensium x, 121, cur à media nocte diem inierint, 122. Annū lunarem cuiusmodi adhibuerint, ibid. Qualem intercalandi rationem Macrobius iis affignet, Periodus anni Romani veteris xxiv. annis, non xxii. definita, capite lxxiii, 121, 122, nec non cap. lxxiv, 124. Annus dies videtur habuisse cccix, aetate Romuli: et si communis est, dies imputatos esse ccciv, cap. lxxv, 124. Anni vero dispositus accuratius exponitur cap. isto lxxv, 126. Lunaris annus dierum fuit cccliv, sed impars amore numeri unus adjunctus fuit, 124. Is à Numa constitutus initio: postea mutatus est, ibid. Dies superflui ob imparem numerum additus à Numa declaratur, 125. quomodo paullatim labem contraxerit, cap. lxxxviii, 129. Eo vero pervenerat, ut Januarius in Octobri esset, lib. iv, cap. 1, 160. Is ab Julio Cæsare qua ratione castigatus est, ibid.

S.

**S**ACRIFICARE jussi sunt Graci ~~et~~ <sup>et</sup> quo sensu,

lib. 1, cap. xv, 18

Sæculi Romani ratio ex doctrina Scaligeri, lib. 11, cap. lxxvi, 126, refellitur cap. lxxvii, 127. & exponitur ex Censorino, alisque: tum illorum series, 127

Saltus Lunæ diligenter exponitur, lib. vi, cap. viii, 309. male intellectus à Scaligero, 310. à Latinis ubi constitutus, cap. xv, 330. In cycle lunari Romanorum ubi positus, cap. xvii, 332, 333. Ubi & à Victorio, 333.

R. Samuelis Tekupha. Vide Judæi. Hujus cum R. Adda conciliatio falsa à R. Hillele instituta dicitur à Scaligero, lib. 11, cap. lxvii, 96

Saros conflat annis 2600, lib. 111, cap. vi, 135

Saxones quo anno lunari usi sunt, lib. 11, cap. lxxi, 120

Salchadai est periodus canicularis Chaldaica, vel Perfecta, lib. 111, cap. xv, 146, 147

Scaligeri mirum de le judicium, lib. 111, cap. xxiiii, 158

Septuaginta Interpretes è Judæa acciti, non Alexandriae delecti, quod Scaliger credit, lib. 11, cap. lv, 105

Simon Machabeus à genero suo interfectus, lib. 11, cap. xxvi, 80

Sine mensis suis nequaquam à tricesima Luna inchoarunt, lib. 11, cap. xxxix, 88

Solis eccentricitas variè constituta, lib. iv, cap. xxxi, 196. & xxiiii, 198. quomodo in orbe suo aquabiliter se moveat, nobis inæquabiliter agi videatur, cap. xxxii, 199. Verus motus & medius inde constitutus, ibid. Solis thotus simplex, & exquisitus ex nostra sententia definitus, cap. xxxvi. Hypothese Solis, five motuum ejus ratio, lib. viii, cap. 1, 414. Tabula, cap. 111, 417. & v, 419. Eorum usus per Canones, cap. vi, 429